"Cash Collateral 01" São os valores referentes ao percentual de 75,04%

(setenta e cinco inteiros e quatro centésimos por cento)

dos créditos imobiliários detidos pela Cedente por conta

da alienação de fração ideal do Imóvel Crystal Plaza ao

Devedor (equivalente a R$ 12.944.186,05 (doze milhões,

novecentos e quarenta e quatro mil, cento e oitenta e seis

reais e cinco centavos)), nos termos do Compromisso de

Venda e Compra (Crystal Plaza), que ficarão depositados

em uma conta vinculada de titularidade da Cedente e

serão cedidos fiduciariamente em favor da

Securitizadora, no interesse dos titulares dos CRI, nos

[...]

cederá fiduciariamente em favor da Securitizadora, o

valor referente ao percentual de 75,04% (setenta e cinco

inteiros e quatro centésimos por cento) dos créditos

imobiliários detidos por conta do Compromisso de Venda

e Compra (Crystal Plaza) (equivalente ao valor de R$

12.944.186,05 (doze milhões, novecentos e quarenta e

quatro mil, cento e oitenta e seis reais e cinco centavos)

(Cash Collateral 01) em garantia do pagamento dos

Créditos Imobiliários por força do Vencimento

Antecipado, da Recompra Compulsória e da Multa

indenizatória e até a constituição da Alienação Fiduciária

sobre o Imóvel Crystal Plaza e a Cessão Fiduciária de

[...]

Center Shopping"

Os créditos imobiliários devidos pelo Devedor no

Compromisso de Venda e Compra Center Shopping, com

valor de R$ 11.004.150,94 (onze milhões, quatro mil,

centoe cinquenta reais e noventa e quatro centavos) na

Data de Emissão referentes a 162 (cento e sessenta e

duas) parcelas mensais, sendo a primeira com

vencimento em 15 de dezembro de 2015 e a última com

vencimento em 15 de maio de 2029, bem como todos e

quaisquer outros valores devidos pelo Devedor por força

do Compromisso de Venda e Compra Imóvel Center

[...]

contratuais e legais previstos no Compromisso de Venda

e Compra Imóvel Center Shopping;

"Créditos Imobiliários

Paralela Shopping"

Os créditos imobiliários devidos pelo Devedor no

Compromisso de Venda e Compra Paralela Shopping,

com valor de R$ 35.752.075,47 (trinta e cinco milhões,

setecentos e cinquenta e dois mil, setenta e cinco reais e

quarenta e sete centavos) na Data de Emissão referentes

a 162 (cento e sessenta e duas) parcelas mensais, sendo

a primeira com vencimento em 15 de dezembro de 2015

e a última com vencimento em 15 de maio de 2029, bem

como todos e quaisquer outros valores devidos pelo

Devedor por força do Compromisso de Venda e Compra

Paralela Shopping, incluindo a totalidade dos respectivos

[...]

despesas, custas, honorários e demais encargos

contratuais e legais previstos no Compromisso de Venda

e Compra Paralela Shopping;

"Créditos Imobiliários

West Shopping"

Os créditos imobiliários devidos pelo Devedor no

Compromisso de Venda e Compra West Shopping, com 9

valor de R$ 25.843.924,53 (vinte e cinco milhões,

oitocentos e quarenta e três mil, novecentos e vinte e

quatro reais e cinquenta e três centavos) na Data de

Emissão referentes a 162 (cento e sessenta e duas)

parcelas mensais, sendo a primeira com vencimento em

15 de dezembro de 2015 e a última com vencimento em

15 de maio de 2029, bem como todos e quaisquer outros

valores devidos pelo Devedor por força do Compromisso

de Venda e Compra West Shopping, incluindo a

[...]

Emissão, cujas características são descritas na Cláusula IV abaixo.

CLÁUSULA 111- DAS CARACTERíSTICAS DOS CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS E DAS

CÉDULAS DE CRÉDITO IMOBILIÁRIO

3.1. Valor dos Créditos Imobiliários: O valor nominal estimado dos Créditos Imobiliários

vinculados à Emissão, na Data de Emissão, é de R$ 141.411.545,66 (cento e quarenta e um

milhões, quatrocentos e onze mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis

centavos), correspondente ao somatório dos valores futuros das parcelas do saldo dos

Créditos Imobiliários, devidamente atualizados e acrescidos dos juros remuneratórios

projetados para cada período. O saldo dos Créditos Imobiliários, na Data de Emissão, é